保護者の皆様

月 日 曜日 学   校   行   事 そ　の　他　の 行 事

7 月
着任式　 始業式（2～5年は始業式後に下校）
入学式（１・6年生）

8 火 3限授業（8日～10日）

11 金 4限授業　給食開始 学級委員選出

14 月 4限授業

15 火 5限授業

17 木 全国学力学習状況調査（6年）　みえスタディ・チェック（4・5年）

18 金 委員会活動（5・6年） 委員総会

25 金 授業参観　5限　学級懇談会 PTA総会（書面開催）

9 金 学校運営協議会

16 金 委員会活動（5・6年）

24 土 体育フェスティバル（午前）

26 月 振替休業日

2 月 プール掃除　　予備日（３日）

6 金 クラブ活動（４～6年）

13 金 委員会活動（5・6年）

16 月 プール開き

27 金 野外活動（5年）：国立曽爾青少年自然の家

1 火 授業参観　１限（低学年）　3限（高学年）

8 火 5限授業　（8日～1０日）

11 金 4限授業　給食終了

14 月 3限授業　個別懇談会＜1日目＞

15 火 3限授業　個別懇談会＜2日目＞

16 水 3限授業　個別懇談会＜3日目＞

17 木
3限授業　地区児童会　大掃除
個別懇談会＜4日目＞

18 金 終業式

21 月 夏季休業日（～8月2７日）

8 29 金 始業式

1 月 3限授業（1日～2日）

3 水 4限授業　給食開始

6 土 学校創立記念日

12 金 クラブ活動（４～6年）

18 木 社会見学①

25 木 社会見学②

26 金 委員会活動（5・6年）

5

6

7

9

令和7年3月7日

名張市立桔梗が丘小学校

　来年度の主な行事が決まりましたのでお知らせいたします。なお、行事の期日に関しては変更する場合もありますのでご了承ください。

令和7年度 主な年間行事予定のお知らせ

4

3 金 委員会活動（5・6年）

10 金 クラブ活動（４～6年）

17 金 学校運営協議会

23 木 授業参観　１限（高学年）　3限（低学年）

24 金 名張市小中学校音楽会小学校の部（5年） ：ADSﾎｰﾙ

5 水 修学旅行（6年）：京都方面

6 木 修学旅行（6年）：京都方面

14 金 クラブ活動（４～6年）

15 土 授業日　引き渡し訓練

17 月 振替休業日

21 金 委員会活動（5・6年）

4 木 人権参観　1限（低学年）　3限（高学年）

15 月 5限授業　（１5日～1７日）

18 木 4限授業　給食終了

19 金 3限授業　大掃除

22 月 3限授業

23 火 終業式

24 水 冬季休業日（～1月7日）

8 木 始業式

9 金 3限授業

13 火 3限授業

14 水 4限授業　給食開始

23 金 委員会活動（5・6年）

6 金 クラブ活動（４～6年）

20 金 委員会活動（5・6年）　学校運営協議会

25 水 自由参観（午前）

27 金 ６年生を送る会

3 火 授業参観　5限　学級懇談会

13 金 卒業式予行

17 火 5限授業

18 水
給食終了　4限授業（1～4年・6年）
5限授業（5年）卒業式準備

19 木 卒業式（5・6年）　臨時休業日（1～4年）

23 月 3限授業

24 火 3限授業　大掃除

25 水 修了式

26 木 学年末休業日（～4月5日）

＊今年度より、年度初め及び年度終わりに学級懇談会を実施することとします。家庭訪問は実施しません。ご希望がある方
は、学級懇談会の後に個別での懇談を行います。

1

3

10

2

11

12